
  

2024 年 10 ⽉ 11 ⽇ 
 

J-DREAMS 参加施設 
関係者各位 
 

       国⽴国際医療研究センター 
       J-DREAMS 研究代表者  

       ⼤杉 満 
 
 
 

J-DREAMS 全体会議開催のご案内 
 

 

拝啓 

清秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。いつも J-DREAMS 事業
に関しまして⼤変お世話になっております。 
昨年に引き続き今年度も J-DREAMS 参加施設全体の会議を開催いたします。 
ご多⽤のところ、⼤変恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

『2024 年度 J-DREAMS 全体会議』 

⽇時︓ 2025 年 2 ⽉ 1 ⽇（⼟） 11:00 〜 13:00   
場所︓ ベルサール⼋重洲 Room4, 5 
（〒103-0028 東京都中央区⼋重洲１丁⽬３­７ 3F ⼋重洲ファーストフィナンシャルビル） 
 
出⽋につきましては、関係者の皆様にお送りした案内メール内にございます Forms リンクよりご回答をお願
いいたします。 
 
 


